CAMRA MUNICIPAL DE BOA VISTA

PRESTAGAO DE CONTAS VERBA INDENIZATORIA
VEREADORA SUELI MORAIS DA SILVA CARDOZO - MARCO0/2015

DATA N° DO DOCUMENTO FISCAL CREDOR VALOR (R$) SALDO (R$)
VALOR DO RESSARCIMENTO R$ 35.000,00
04/03/15 Nota Fiscal N° 00001199 INDUSTRIA E COMERCIO IORIS LTDA R$ 1.000,00 34.000,00
05/03/15 Nota Fiscal N° 00006757 EDITORA BOA VISTA LTDA R$ 624,00 33.376,00
05/03/15 Nota Fiscal N° 0006758 EDITORA BOA VISTA LTDA R$ 304,00 33.072,00
27/03/15 Nota Fiscal N°000.008.628 COMERCIO DE IMP. E EXP. MACUXI LTDA - GRUPO BAIANO R$ 241,58 32.830,42
28/03/15 Nota Fiscal N°000.093.326 O BOMBONZAO LTDA R$ 204,87 32.625,55
30/03/15 Nota Fiscal N° 000.005.234 RAUCICLEIA R. DA SILVA R$ 16,00 32.609,55
30/03/15 Nota Fiscal N° 001525 DESIGNER FOR YOU INFORMATICA LTDA R$ 39,96 32.569,59
30/03/15 Nota Fiscal N°000.005.074 BETA COM. E SERV. LTDA - ME R$ 513,45 32.056,14
31/03/15 Nota Fiscal N° 0007073 SEMALO COMBUSTIVEIS LTDA R$5.299,99 26.756,15
31/03/15 Nota Fiscal N° 000.000.382 F.E.S. LIMA BARBOSA - ME R$ 2.923,60 23.832,55
31/03/15 Nota Fiscal N° 1373018 ALDIANE VIDAL OLIVEIRA - CONSULTORIA JURIDICA R$ 8.000,00 15.832,55
31/03/15 Nota Fiscal N° 1373085 ANTONIA VIANA DOS SANTOS FERREIRA R$ 2.500,00 13.332,55
30/03/15 Recibo n° 06/15 CARLOS RODRIGO GOIANO ROCHA R$ 1.550,00 11.782,55
30/03/15 Recibo n° 07/15 ADILSON JOSE LIMA BARROSO R$ 1.700,00 10.082,55
30/03/15 Recibo n° 08/15 EMERSON MARINHO SOUTO R$ 1.900,00 8.182,55
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30/03/15

Recibo n° 09/15

EMERSON MARINHO SOUTO

R$ 6.500,00

1.682,55

30/03/15

Recibo n° 10/15

RAIMUNDO NONATO CASTELO BRANCO ARAUJO

R$ 1.500,00

TOTAL GASTO

182,55

34.817,45

VALOR A RECEBER

34.817,45




